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DOKTORA TEZ ÖNERİSİ FORMU



	Tezin Adı*
	

	Yabancı Dildeki Adı*
	


*Sadece ilk harfler büyük olmalıdır


	ÖĞRENCİNİN KİMLİĞİ

	Adı ve Soyadı
	Unvanı
	Görevi
	Doğum Yeri ve Yılı

	
	
	
	

	Öğrenci Numarası
	

	Çalıştığı Kurum
	

	Yazışma Adresi
	

	Öğrenim Gördüğü Kurum
	Yıl
	Uzmanlık Alanı

	Lisans:
	
	

	Yüksek Lisans:
	
	

	Doktora:
	
	





	DANIŞMAN ÖĞRETİM ELEMANININ KİMLİĞİ

	Adı ve Soyadı
	Unvanı
	Görevi
	Doğum Yeri ve Yılı

	
	
	
	

	Çalıştığı Kurum
	

	Yazışma Adresi
	

	Öğrenim Gördüğü Kurum
	Yıl
	Uzmanlık Alanı

	Lisans:
	
	

	Yüksek Lisans:
	
	

	Doktora:
	
	





	[bookmark: _GoBack]DOKTORA TEZİNİN AMACI VE ÖNEMİ

	
Tezin Amacı:





TEZ YAZIM KURALLARINA UYGUN OLARAK HAZIRLANMALI

12 punto olmalı












Tezin Önemi:




TEZ YAZIM KURALLARINA UYGUN OLARAK HAZIRLANMALI

12 punto olmalı





MATERYAL VE YÖNTEM






TEZ YAZIM KURALLARINA UYGUN OLARAK HAZIRLANMALI

12 punto olmalı




	
	
KAYNAK ARAŞTIRMASI




TEZ YAZIM KURALLARINA UYGUN OLARAK HAZIRLANMALI

12 punto olmalı


                                                                         KAYNAKLAR




TEZ YAZIM KURALLARINA UYGUN OLARAK HAZIRLANMALI

12 punto olmalı





  















































                                                                              YARDIMCI BİLGİLER

Aldığı Lisansüstü Dersler ve Seminerler

1-

2-

3-

4-

5-

6-

7-

8-

9-

10-

11-

12-

13-


Seminer Konusu

      
1- 
 
     2-














NOT:

1- Formlar bilgisayarda Times New Roman yazı tipi ve 12 punto olarak yazılmalıdır.

1. Bu belge, EBYS de  Enstitü Formları içerisinde bulunan “Enstitü Doktora Tez öneri formu”  ile birlikte danışman tarafından Enstitü Müdürlüğüne gönderilmelidir.
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